BP 1180 p 089r 12 za 27-06-1394.

Nicholaus Coninc en Godefridus Posteel beloofden aan Theodericus van der Ynden 141 oude Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

Nicholaus Coninc et Godefridus Posteel promiserunt Theoderico van der Ynden C et XLI aude Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 089r 13 zo 28-06-1394.

Heijmericus zv Ghibo van Udrichoeven en zijn broer Henricus beloofden aan de secretaris, tbv hr Johannes van Zichen propositus van Tongerlo, 400 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1394) te betalen.

Heijmericus filius Ghibonis de Udrichoeven et Henricus eius frater promiserunt michi ad opus domini Johannis de Zichen propositi de Tongerlo IIII<sup>o</sup> Hollant gulden vel valorem ad Martini proxime persolvendos. Testes Spanct et Gemert datum dominica post nativitatis Johannis.

**1180 mf2 A 11 p. 90.**

in crastino Petri et Pauli: dinsdag 30-06-1394.

Quarta post Petri et Pauli: woensdag 01-07-1394.

Sabbato post Petri et Pauli: zaterdag 04-07-1394.

Secunda post nativitatis Johannis: maandag 29-06-1394.  
in octavis Petri et Pauli: maandag 06-07-1394.

BP 1180 p 090v 01 di 30-06-1394.

Willelmus zvw Gerardus gnd Groij van Driel droeg over aan Albertus Wael een b-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de helft van 1/3 deel eertijds behorend aan voornoemde Willelmus in een hoeve van wijlen voornoemde Gerardus Groij, in Oosterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, met toebehoren, beesten en varend goed, welke helft voornoemde Willelmus uitgegeven<sup>31</sup> had aan Gerardus gnd Wael zv Lambertus gnd Wael, voor de onraad en voor voornoemde b-erfpacht van 4 mud rogge.

Willelmus filius quondam Gerardi dicti Groij de Driel hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure de Busco dandam et solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex medietate unius tercie parte' spectantis dudum ad dictum Willelmum in quodam manso dicti quondam Gerardi Groij sito in parochia de Oosterwijk in loco dicto Udenhout ac in attinentiis eiusdem mansi universis quocumque locorum situatis ac in bestiis et bonis pecoralibus supra dictum mansum consistentibus scilicet dividendo (dg: dictam) dictam terciam partem in duas partes seu medietates equales ex una de hiis quam medietatem dicte tercie partis dicti mansi cum eius attinentiis predictis dictus Willelmus Gerardo dicto Wael filio Lamberti dicti Wael pro oneribus dictis onraet que dictus quondam Gerardus Groij ex dicta medietate dicte tercie partis annuatim solvere consuevit atque pro predicta paccione quatuor modiorum siliginis dicte mensure dederat ad pactum prout in litteris hereditarie supportavit Alberto Wael (dg: 'mihi ad opus sui et non ad opus mense) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem in dicta paccione deponere. Testes Berkel et Ghemert datum (dg: secunda) in crastino Pe Pauli.